spirationem per se,.vel per alium seu alios facere vel )l'Ocurare praesumpserit, ve ad ea sive ipsorum aliquod det Cl'it
aux1lium,con5iliumvel favorem,directe vel indirecte, publice
vel occulte, cuiuscunque conditionis, ordinis, dignitatis aut
status ecclesmstic-i vel mundani fuerit, etiamsi patriarcliali
vel archiepiscopali, seu .episcopali vel superiori praefulgeat
dignitate, perpetuo Sit infamis, ut nec ad testimonium vel
alios actus legitimos admittatur. Sit intestabilis, ut nec
testandi liberam habeat factionem, velH ad alicuius bona ex
testamento vel ab intestato vocetur. Nullus ei super quo
cunque negotio respondere, sed i se aliis respondere tenea
tur. Nec quaeVis causae ad audientiam perferantur illius.
Nec valeant eius sententiae vel processus. Nullus ei in qua
cunque causa vel negotio patrocmium praestare praesumat.
Nec ipse ad patrocmandum aliis15admittatur. instrumenta,
confecta et eum, si forte officium tabellionatus exercuit,
nullam ha eant firmitatem, sed potius cum auctore16damnato
damnentur. Dignitatibusl'f', officiis et beneficiis ecclesia
sticis, vel mundanis, quae Obtilietla, quaecunque sint et quo
cunque nomine censeantur, sit eo ipso privatus, ac inhabilis
et indignus ad ea et quaelibet alia in posterum obtinenda.
Filii eius ad nullos honores ecclesiasticos vel mundanos,
ad nullas dignitates vel beneficia ecclesiastica, aut officia
publica quomodolibet admittantur. Libertatibus et etiam D'
immunitatibus realibus et personalibus, privilegiis et in
dulgentiis quibuscunque, sub quacunque forma verborum ab
apostolicazu sede concessis, extunc penitus careant. Vasalli
et homines a iuramento fidelitatis et alia quavis obligatione,
quibus tenentur eidem, sint enitus absoluti. Feuda quoque,
iura, honores ac officia, et a ia quaecunque bona immobilia,

quae in dicta provincia Marchiae et alibi ubicunque a praeicta Romana obtinent?" ecclesia, sint eo ipso penitus con
fiscata. Aliis vero feudis, iuribus, honoribus, officiiset bonis
immobilibus, quae a quibuscunque-"2 aliis tenent eeclesiis,
sint?-" eo ipso privati, quae sic ad easdem ecclesias libere
revertantur, quod de illis earum rectores pro sua voluntate
disponant. Mobilia vero bona ipsius concedimus fidelibus
occupanda, illud nihilominus adiicientes. nostrae huiusniodi
sanctioni'J-l,ut sic delinquens excommunicationis sententiae,
universitas vero seu communitas, quae deliquerit in prac
dictis, eiusque territorium et districtus interdicto ecclesia
stico subiaceant ipso facto. A qua quidem excommunica
tionis sententia nullus ab alio, quam a Romano Pontifice
possit absolutionis beneficium obtinere, nisi duntaxat in
mortis articulo constitutus. Per hoc autem non adimimus
saecularibus potestatibus facultatem utendi legibus 'contra
talem25, uas adversus sic delinquentemi'ü catholiCi print
cipes edi erunt. Dignum etenim est, ut, quos timor Dei
a malo non revocat, poenarum moles .in eos exaggerata
compescat. Nulli etc. nostrae function-is et sanctionis in
super etc. Datum Avinion. Vlll. Kal. Septembr. Ao. lll.'-'7
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TITULUS XIII.
DE SENTENTIA EXCOMMUNICATlONIS,